
COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

Registro Generale n. 2 del 21-02-2019

IL SINDACO

           Preso atto che a far data dal 28.12.2018 l’AREA 6 – ECONOMATO E PERSONALE (Parte
Economica) è priva di Responsabile in quanto lo steso è stato collocato in quiescenza;

Che con proprio decreto n.1 del 23/01/2019 è stato conferito alla Rag. GIURI Maria Cosimina,
con carattere temporaneo sino all’individuazione del nuovo Responsabile, la responsabilità ad interim
dell’AREA 6 – ECONOMATO E PERSONALE (Parte  Economica) a decorrere dal 01/01/2019;

Visto il C.C.N.L. dei dipendenti  degli Enti Locali;

DECRETA

Di attribuire alla stessa, in considerazione della responsabilità ad interim conferita, l’indennità di-
posizione organizzativa pari ad € 7.000,00 annui comprensivi della tredicesima mandilità da liquidare
unitamente allo stipendio con decorrenza dall’1.01.2019;

Che l’indennità di risultato sarà liquidata sulla base delle relazione del Nucleo di Valutazione.-

Il Sindaco
Luigi ARCUTI

R E L A T A   D I   N O T I F I C A

Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in data _______________

al Sig. __________________________________________________________________

consegnandola nelle mani di _________________________________________________

Aradeo, lì ______________

IL MESSO COMUNALE
Maurizio Gaballo

 Decreto del SINDACO n.2 del 21-02-2019

Pag. 1


